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LQG 03

PROSUPPORT
SLIM BASE

PROSUPPORT 
SLIM LEVELLER

PRODRAIN 10

150 mm

15 mm

15 mm

3 mm

150 mm

18 mm

Articolo Spess. mm
SQG 15 15

Articolo Spess. mm
LQG 03 3

SUPPORTO
E LIVELLATORE

POLIETILENE

ISTRUZIONI TECNICHE DI POSA
1. Posare i supporti sulla guaina impermeabilizzante. 2. Per 
raggiungere l’altezza desiderata e per compensare le quote, se 
necessario applicare 1 o 2 livellatori in gomma sul supporto. 
3. Applicare il pavimento galleggiante.

Articolo Spess. mm Articolo Spess. mm

SUPPORTO QUADROTTI
scatole da 350 Pz cad.

LIVELLATORE QUADROTTI
scatole da 100 Pz cad.

ARTICOLI NON SCONFEZIONABILI ARTICOLI NON SCONFEZIONABILI

SUPPORTO LIVELLATORE

I SUPPORTI e LIVELLATORI sono idonei per la realizzazione di pavimentazioni esterne sopraelevate. I supporti, 
in polietilene, hanno una altezza di 15 mm. I livellatori in gomma, di spessore 3 mm, possono essere applicati 
sui supporti sino ad un massimo di 2. I SUPPORTI e LIVELLATORI sono idonei per aree esterne, terrazze, bordi 
piscina e passaggi pedonali.
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